

19.10.2017

A8-0311/5

Ändringsförslag 5

France Jamet, Edouard Ferrand, Matteo Salvini, Georg Mayer
för ENF-gruppen

Betänkande

A8-0311/2017

Daniel Caspary

Förhandlingsmandatet för EU:s handelsförhandlingar med Australien
2017/2192(INI)

Förslag till resolution

Beaktandedel 6a (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*– med beaktande av sin
lagstiftningsresolution av den
8 september 2015 om förslaget till
Europaparlamentets och rådets direktiv
om kloning av nötkreatur, svin, får, getter
och hästdjur som hålls och reproduceras
för animalieproduktion¹,*

¹ EUT C 316, 22.9.2017, s. 278.

Or. en

19.10.2017

A8-0311/6

Ändringsförslag 6

France Jamet, Edouard Ferrand, Matteo Salvini, Georg Mayer
för ENF-gruppen

Betänkande

A8-0311/2017

Daniel Caspary

Förhandlingsmandatet för EU:s handelsförhandlingar med Australien
2017/2192(INI)

Förslag till resolution

Skäl I

Förslag till resolution

I. Australien är part i de avslutade förhandlingarna om Stillahavspartnerskapet (TPP), vars framtid är osäker, och i de pågående förhandlingarna om ett regionalt omfattande ekonomiskt partnerskap (RCEP) i Asien- och Stillahavsregionen, som förenar Australiens viktigaste handelspartner. Australien har haft ett frihandelsavtal med Kina sedan 2015.

Ändringsförslag

I. Australien är part i de avslutade förhandlingarna om Stillahavspartnerskapet (TPP), vars framtid är osäker, och i de pågående förhandlingarna om ett regionalt omfattande ekonomiskt partnerskap (RCEP) i Asien- och Stillahavsregionen, som förenar Australiens viktigaste handelspartner. Australien har haft ett frihandelsavtal med Kina sedan 2015.
Detta skulle framöver kunna bilda en brygga för import av kinesiska produkter till EU.

Or. en

19.10.2017

A8-0311/7

Ändringsförslag 7

France Jamet, Edouard Ferrand, Matteo Salvini, Georg Mayer
för ENF-gruppen

Betänkande

A8-0311/2017

Daniel Caspary

Förhandlingsmandatet för EU:s handelsförhandlingar med Australien
2017/2192(INI)

Förslag till resolution

Punkt 5a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

5a. Europaparlamentet kräver bättre insyn i förhandlingarna och begär att de nationella parlamenten informeras om de framsteg som görs samt att alla nationella regeringar får tillgång till förhandlingsdokument så att de kan följa med i processen med full insyn.

Or. en

19.10.2017

A8-0311/8

Ändringsförslag 8

France Jamet, Edouard Ferrand, Matteo Salvini, Georg Mayer
för ENF-gruppen

Betänkande

A8-0311/2017

Daniel Caspary

Förhandlingsmandatet för EU:s handelsförhandlingar med Australien
2017/2192(INI)

Förslag till resolution

Punkt 11

Förslag till resolution

11. Europaparlamentet uppmanar kommissionen, när den lägger fram de slutliga avtalen för undertecknande och ingående, och rådet, när det fattar beslut om undertecknande och ingående, att till fullo respektera fördelningen av befogenheter mellan EU och dess medlemsstater.

Ändringsförslag

11. Europaparlamentet uppmanar kommissionen, när den lägger fram de slutliga avtalen för undertecknande och ingående, och rådet, när det fattar beslut om undertecknande och ingående, att till fullo respektera fördelningen av befogenheter mellan EU och dess medlemsstater ***och att respektera medlemsstaternas konstitutioner och beslut.***

Or. en

19.10.2017

A8-0311/9

Ändringsförslag 9

France Jamet, Edouard Ferrand, Matteo Salvini, Georg Mayer
för ENF-gruppen

Betänkande

A8-0311/2017

Daniel Caspary

Förhandlingsmandatet för EU:s handelsförhandlingar med Australien
2017/2192(INI)

Förslag till resolution

Punkt 12

Förslag till resolution

12. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att föra förhandlingarna på ett så transparent sätt som möjligt, ***utan att undergräva unionens förhandlingsposition, genom att garantera åtminstone samma nivå av transparens och offentliga samråd som vid förhandlingarna om det transatlantiska partnerskapet för handel och investeringar med Förenta staterna genom att hålla en konstant dialog med arbetsmarknadens parter och civilsamhället***, och att till fullo respektera bästa praxis från andra förhandlingar. Parlamentet ***välkomnar kommissionens initiativ att offentliggöra alla sina rekommendationer avseende förhandlingsdirektiv för handelsavtal, och anser att detta är ett positivt exempel. Parlamentet uppmanar med kraft rådet att följa kommissionens exempel och offentliggöra förhandlingsdirektiven så snart de har antagits.***

Ändringsförslag

12. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att föra förhandlingarna på ett så transparent sätt som möjligt och att till fullo respektera bästa praxis från andra förhandlingar. Parlamentet ***begär att rådet offentliggör förhandlingsmandatet och att de nationella parlamenten görs fullt och aktivt delaktiga i beslutsprocessen.***

Or. en

19.10.2017

A8-0311/10

Ändringsförslag 10

France Jamet, Edouard Ferrand, Matteo Salvini, Georg Mayer
för ENF-gruppen

Betänkande

A8-0311/2017

Daniel Caspary

Förhandlingsmandatet för EU:s handelsförhandlingar med Australien
2017/2192(INI)

Förslag till resolution

Punkt 14

Förslag till resolution

14. Europaparlamentet betonar att ett ambitiöst avtal på ett meningsfullt sätt måste behandla investeringar, handel med varor och tjänster (på grundval av nyliga rekommendationer från Europaparlamentet avseende förbehåll för politiskt handlingsutrymme och känsliga sektorer), tullar och förenklade handelsförfaranden, digitalisering, e-handel och uppgiftsskydd, teknisk forskning och stöd för innovation, **offentlig upphandling, energi, statsägda företag**, konkurrens, hållbar utveckling, regleringsmässiga frågor såsom sanitära och fytosanitära standarder av hög kvalitet och andra normer för jordbruks- och livsmedelsprodukter, utan att försvaga EU:s höga standarder, stabila och genomförbara åtaganden om arbetsnormer och miljöstandarder samt bekämpningen av skatteundandragande och korruption, och att fortsätta att hålla sig inom unionens exklusiva befogenheter, samtidigt som särskilt uppmärksamhet ägnas åt mikroföretagens och de små och medelstora företagens behov.

Ändringsförslag

14. Europaparlamentet betonar att ett ambitiöst avtal på ett meningsfullt sätt måste behandla investeringar, handel med varor och tjänster (på grundval av nyliga rekommendationer från Europaparlamentet avseende förbehåll för politiskt handlingsutrymme och känsliga sektorer), tullar och förenklade handelsförfaranden, digitalisering, e-handel och uppgiftsskydd, teknisk forskning och stöd för innovation, konkurrens, hållbar utveckling, regleringsmässiga frågor såsom sanitära och fytosanitära standarder av hög kvalitet och andra normer för jordbruks- och livsmedelsprodukter, utan att försvaga EU:s höga standarder, stabila och genomförbara åtaganden om arbetsnormer och miljöstandarder samt bekämpningen av skatteundandragande och korruption, och att fortsätta att hålla sig inom unionens exklusiva befogenheter, samtidigt som särskilt uppmärksamhet ägnas åt mikroföretagens och de små och medelstora företagens behov.

Or. en

19.10.2017

A8-0311/11

Ändringsförslag 11

France Jamet, Edouard Ferrand, Matteo Salvini, Georg Mayer
för ENF-gruppen

Betänkande

A8-0311/2017

Daniel Caspary

Förhandlingsmandatet för EU:s handelsförhandlingar med Australien
2017/2192(INI)

Förslag till resolution

Punkt 14a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

14a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att ta fram en enhetlig strategi för jordbrukssektorn och att så snart som möjligt offentliggöra sina analyser, för att göra det möjligt att objektivet bedöma eventuella för- och nackdelar för de europeiska producenterna, tillsammans med en uppskattning av följderna för sysselsättningen och ett eventuellt inrättande av särskilt stöd för de europeiska försörjningskedjorna.

Or. en

19.10.2017

A8-0311/12

Ändringsförslag 12

France Jamet, Edouard Ferrand, Matteo Salvini, Georg Mayer
för ENF-gruppen

Betänkande

A8-0311/2017

Daniel Caspary

Förhandlingsmandatet för EU:s handelsförhandlingar med Australien
2017/2192(INI)

Förslag till resolution

Punkt 19 – led da (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

da) Ett separat kapitel som beaktar de europeiska jordbrukarnas behov och intressen, eftersom avskaffandet av såväl tariffära som icke-tariffära handelshinder kommer att inverka negativt på deras försörjning. Parlamentet betonar att Australien har en mycket konkurrenskraftig och exportinriktad jordbrukssektor. Parlamentet påminner om att jordbruksföretagen i allmänhet är större än i Europa. Parlamentet menar därför att ett ökat tillträde till den mycket stora EU-marknaden genom avskaffande eller minskning av såväl tariffära som icke-tariffära handelshinder inom denna sektor utan tvivel kommer att vara en prioritering för Australien. Parlamentet anser därför att unionen inte bör ingå någon form av förpliktelse för de mest känsliga jordbruksprodukterna, såsom nöt- och kalvkött, fårkött, spannmål, mejeriprodukter och speciella sockerarter.

Or. en

19.10.2017

A8-0311/13

Ändringsförslag 13

France Jamet, Edouard Ferrand, Matteo Salvini, Georg Mayer
för ENF-gruppen

Betänkande

A8-0311/2017

Daniel Caspary

Förhandlingsmandatet för EU:s handelsförhandlingar med Australien
2017/2192(INI)

Förslag till resolution

Punkt 19 – led k

Förslag till resolution

k) *Ett välavvägt och ambitiöst slutresultat i jordbruks- och fiskerikapitlen som inte kan göra annat än att främja konkurrensen och gynna såväl konsumenter som producenter, om det på lämpligt sätt beaktar samtliga europeiska producenters och konsumenters intressen, och tar hänsyn till att det finns ett antal känsliga jordbruksprodukter som bör behandlas på lämpligt sätt, till exempel genom tullkvoter eller tilldelade adekvata övergångsperioder, med vederbörlig hänsyn till de kumulativa effekterna av handelsavtal på jordbruket och ett eventuellt uteslutande från förhandlingarna av de känsligaste sektorerna. Införandet av en användbar, effektiv, lämplig och snabb bilateral skyddsklausul som möjliggör en tillfällig indragning av förmåner om ökad import till följd av ikraftträdandet av handelsavtalet orsakar eller riskerar att allvarligt skada känsliga sektorer.*

Ändringsförslag

k) *Berörda aktörer varnas mot ett generellt öppnande av framför allt jordbruks- och fiskerisektorerna, eftersom det är nödvändigt att försvara europeiska producenters och konsumenters intressen inom dessa sektorer.*

Or. en

19.10.2017

A8-0311/14

Ändringsförslag 14

France Jamet, Edouard Ferrand, Matteo Salvini, Georg Mayer
för ENF-gruppen

Betänkande

A8-0311/2017

Daniel Caspary

Förhandlingsmandatet för EU:s handelsförhandlingar med Australien
2017/2192(INI)

Förslag till resolution

Punkt 19 – led j

Förslag till resolution

j) Kraftfulla och verkställbara åtgärder som omfattar erkännande och skydd av immateriella rättigheter, däribland geografiska beteckningar för viner och spritdrycker och andra jordbruks- och livsmedelsprodukter, och som utgår från gällande bestämmelser om skydd i avtalet om vin mellan EU och Australien och samtidigt strävar efter att förbättra den befintliga rättsliga ramen och säkerställa en hög skyddsnivå för alla geografiska beteckningar. Förenklade tullförfaranden **och enkla och flexibla ursprungsregler** som lämpar sig för en komplex värld med globala värdekedjor, däribland ökad insyn och redovisningsskyldighet inom dem, där man om möjligt tillämpar multilaterala ursprungsregler och i andra fall ursprungsregler som inte medför ökade bördor, såsom ändring av undernummer enligt tulltaxan.

Ändringsförslag

j) Kraftfulla och verkställbara åtgärder som omfattar erkännande och skydd av immateriella rättigheter, däribland geografiska beteckningar för viner och spritdrycker och andra jordbruks- och livsmedelsprodukter, och som utgår från gällande bestämmelser om skydd i avtalet om vin mellan EU och Australien och samtidigt strävar efter att förbättra den befintliga rättsliga ramen och säkerställa en hög skyddsnivå för alla geografiska beteckningar. Förenklade tullförfaranden som lämpar sig för en komplex värld med globala värdekedjor, däribland ökad insyn och redovisningsskyldighet inom dem, där man om möjligt tillämpar multilaterala ursprungsregler och i andra fall ursprungsregler som inte medför ökade bördor, såsom ändring av undernummer enligt tulltaxan.

Or. en

19.10.2017

A8-0311/15

Ändringsförslag 15

France Jamet, Edouard Ferrand, Matteo Salvini, Georg Mayer
för ENF-gruppen

Betänkande

A8-0311/2017

Daniel Caspary

Förhandlingsmandatet för EU:s handelsförhandlingar med Australien
2017/2192(INI)

Förslag till resolution

Punkt 19 – led ja (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

ja. Alla EU:s geografiska beteckningar bör skyddas effektivt och stå i centrum för förhandlingarna. Mekanismen för geografiska beteckningars "samexistens" med privata märken med liknande namn i tredjeländer ger inte europeiska produkter ett tillräckligt skydd på marknaden, eftersom slutkonsumenten erbjuds en falsk och otydlig bild av livsmedelsprodukters ursprung. I de fall där kommissionen inte föreslår några skyddsåtgärder, bör den utesluta från frihandelsavtalen de europeiska jordbrukssektorer vars existens skulle hotas av konkurrensen på marknaden eller vilka under de senaste åren genomgått specifika kriser.

Or. en

19.10.2017

A8-0311/16

Ändringsförslag 16

France Jamet, Edouard Ferrand, Matteo Salvini, Georg Mayer
för ENF-gruppen

Betänkande

A8-0311/2017

Daniel Caspary

Förhandlingsmandatet för EU:s handelsförhandlingar med Australien
2017/2192(INI)

Förslag till resolution

Punkt 19a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

19a. Europaparlamentet betonar att Australien använder kött från klonade djur för näringsändamål. Parlamentet kräver därför en mycket strikt kontroll och spårbarhet av alla produkter av animaliskt ursprung. Parlamentet kräver en märkning av alla livsmedelsprodukter som härrör från klonade djur eller avkommor av klonade djur.

Or. en